CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 4 năm 2025
PHIẾU XIN ĐĂNG KÝ ĐI XEM TÀI SẢN
Kính gửi: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản.
Tên khách hàng đăng ký:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Người đại diện theo pháp luật:

CMND số: ....................................ngày cấp........./......../..............tại................................
         Sau khi đã tham khảo hồ sơ mời đấu giá, Quy chế cuộc đấu giá do Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản ban hành số 13/2025/QCĐG ngày 15/4/2025 đối với tài sản là Hàng hóa (vải, phụ kiện may mặc) bị suy giảm chất lượng do ảnh hưởng bởi cơn bão số 3 gây ra ngày 07/9/2024 bán thanh lý phế liệu (Chi tiết như danh mục kèm theo) thuộc hợp đồng dịch vụ đấu  giá tài sản số 13/2025/HĐĐG-HC ngày 10/4/2025, tôi xin đăng ký đi xem xét hiện trạng tài sản trên theo kế hoạch do Trung tâm đề ra như sau:

Thời gian xem tài sản: Ngày 22/4/2025, 23/4/2025 và ngày 24/4/2025.

 Địa điểm xem tài sản: Tại nơi có tài sản Công ty Regina, địa chỉ: Số 9, đường Đông Tây, Khu đô thị, công nghiệp và dịch vụ VSIP, xã Dương Quan, huyện Thuỷ Nguyên, thành phố Hải Phòng.

Tôi xin cam kết thực hiện đúng Quy chế cuộc đấu giá do Trung tâm ban hành và tuân thủ sự hướng dẫn của các cán bộ Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản và Công ty Regina khi đi xem hiện trạng tài sản./

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là DN)